澄医会〔2014〕22号

关于举办围产期护理安全管理学习班的通知

各医疗卫生单位：

为规范围产期安全管理，提高我市妇产科护理人员的专业理论水平和临床操作技能，提高护理管理者综合管理水平，保护母婴安全和健康。经研究决定，江阴市医学会护理分会、无锡护理学会妇产科护理学组和江阴市人民医院护理部联合举办围产期护理安全管理学习班。届时将邀请相关专家作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年5月22日（星期四），下午1:00报到，1：30正式开始。
二、会议地点：江阴市人民医院急诊4楼第一学术报告厅。
三、会议内容：
1．《妇产科病房安全管理》，由无锡护理学会妇产科护理学组组长、无锡市妇幼保健院护理部李雪芬主任主讲。

2．《高危妊娠管理》，由江阴市人民医院产科朱玉莲主任主讲。

3．《助产士管理规范》，由江阴市妇幼保健所群保科吴榴娣科长主讲。

4．《婴幼儿喂养技巧》，由江阴人民医院产科朱晓萍护士长主讲。

5．《妇产科护理文件书写规范》，由江阴人民医院妇幼中心科护士长刘玲珍主讲。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：江阴市医学会护理分会全体成员，各单位妇产科护士长、护理骨干、助产士、临床护理人员。
六、会议要求：请各单位于5月16日前将报名回执填写后邮寄至：江阴市人民东路53号，江阴市人民医院东区，刘玲珍收，邮编214400。或发E-mail至：liulingzhen123@ sina.cn 。

联系人及电话：刘玲珍13961696372、包理丽18921233203。

附件：报名回执。

江 阴 市 医 学 会
2014年5月9日

附件

报名回执

单位：                               年   月   日

	序号
	姓 名
	科室
	职称
	联系电话
	备 注

填表人：                手机号码：

此表请于5月16日前报市人民医院妇幼中心。
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                                2014年5月9日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -